
Протокол № 572579
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 22.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 22.02.2022 18:05

Реєстраційний номер лота: 508999

Найменування майна:
5/12 частин будинку, загальна площа: 244,6 кв. м.,
житлова площа: 94,3 кв.м., місцезнаходження:
Київська обл., м. Ірпінь, смт. Коцюбинське, вулиця
Шевченка, буд. 25

Місцезнаходження майна: Київська обл., м. Ірпінь, смт. Коцюбинське, вулиця
Шевченка, буд. 25

Стартова ціна: 623 687.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Коновалов Олександр Сергійович (ПВ), виконавчий округ

- м.Київ, номер посвідчення 0116
01033, м. Київ, вул. Володимирська, 67, оф.7,
+380444983789, +380936052143, konovalovos@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 16.06.2022 13:00:51
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


